2019 年 10 月 21日

各 位

会 社 名 株  式  会  社  ケ  ア  2 1

代表者名 代表取締役社長 依  田     平

久  （ J AS DAQ・コード：2 3 7 3）

問合せ先
専 務 取 締 役
業務統括本部長

遠  藤  昭  夫

 （ T E L . 0 6－ 6 4 5 6－ 5 6 9 7）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2019 年 10 月 21 日開催の取締役会において、2019年 11月 1日付けをもって、下記のと

おり組織変更および人事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更

（1）西日本在宅事業部・西日本施設事業部・東日本介護事業部の名称変更と分割

事業内容と組織の明確化を目的に、従来の西日本在宅事業部を西日本第 1 福祉事業部に名

称変更し、従来の西日本施設事業部を西日本第 2 福祉事業部と西日本第 3 福祉事業部に名称

変更し分割します。また、東日本介護事業部についても東日本福祉事業部に名称変更します。

（2）西日本総務人事課の分割

事業拡大にともなう業務多様化への対応を目的に、従来の西日本総務人事課を西日本総務

課と西日本人事課に名称変更し分割します。

2. 人事異動

氏 名 新 現

藤 原 慎太郎
福祉事業本部

事業支援部 部長代理

福祉事業本部

事業支援部 次長

端 山 勝 博
福祉事業本部

西日本第 1福祉事業部 部長

福祉事業本部

西日本在宅事業部 部長代理

花 岡 健太郎
福祉事業本部

西日本第 2福祉事業部 部長

福祉事業本部

西日本施設事業部 部長

依 田   雅
取締役副社長 福祉事業本部長

兼 西日本第 3福祉事業部 部長
取締役副社長 福祉事業本部長

石 川 淳 一
福祉事業本部

東日本福祉事業部 部長

福祉事業本部

東日本介護事業部 部長代理

今 中   武 少高新規事業開発室 部長代理 業務統括部 次長

※組織図は別紙のとおりであります。

以 上

危機管理室

株式会社ケア２１ 2019年11月1日付

組　織　図

株主総会

監査役会

取締役会

代表取締役社長

コンプライアンス委員会
・虐待防止委員会

いい会社創造仕組会議
（リスク管理委員会）

予算達成会議

少高新規事業開発室

事業支援課

内部監査課

福祉事業本部 業務統括本部

事業支援部

海外事業推進課

西日本第1福祉事業部 西日本第2福祉事業部 西日本第3福祉事業部 東日本福祉事業部 福祉・新規事業部 不動産開発部 業務統括部 お客様ファースト部

関西訪問介護サービス課 関西有料施設サービス課 関西グループホーム施設サービス課 関東訪問介護サービス課 デイサービス課 西日本不動産開発課 西日本人事課

西日本総務課

九州・山陽介護サービス課 西日本第2福祉運営支援課 西日本第3福祉運営支援課 関東介護施設サービス課 児童福祉サービス課 東日本総務人事課

関西居宅介護支援サービス課 中部介護サービス課 関西小規模・認知デイサービス課 関東居宅介護支援サービス課 福祉住環境サービス課 東日本不動産開発課

経営企画課

システム課

西日本第1福祉運営支援課 東北介護サービス課 障がい福祉サービス課 経理課

東日本福祉運営支援課 事業推進課